

May 31, 2025

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

The Manager
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

NSE Symbol: IVC
BSE Scrip Code: 511208
ISIN : INE050B01023

Re : Newspaper Advertisement – Results for the year ended March 31, 2025

Dear Sirs :

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements in respect of the Extract of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 as approved at the Board Meeting held on May 29, 2025 and published in the following newspapers on May 31, 2025 :

(1) Financial Express – English

(2) Navshakti – Marathi

Kindly take the same on record

Thanking you,

Yours sincerely,

Harish Agrawal
Company Secretary & Compliance Officer
ACS 12549

Encl : As above

IL&FS INVESTMENT MANAGERS LIMITED

CIN: L65999MH1986PLC147981

Registered Office: The IL&FS Financial Centre, C-22, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Website: www.iimlindia.com, Tel: 022 2653 3333, Fax: 022 2653 3056, Email: investor.relations@iifindia.com

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2024 (Restated - Refer Note 4)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Year Ended 31.03.2024 (Restated - Refer Note 4)
Total Income from Operations (net)	310.76	370.74	2,640.15	904.78	3,202.03
Net Profit/(Loss) for the year (before tax and Exceptional items)	100.91	154.15	2,455.25	(156.37)	2,255.23
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	100.91	154.15	2,455.25	(156.37)	2,255.23
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	65.16	141.23	2,434.29	(217.71)	2,250.92
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period	58.28	142.81	2,439.01	(211.64)	2,254.85
Equity Share Capital	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	2,774.28	2,715.99	5,184.14	2,774.28	5,184.14
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2/- each)					
Basic and Diluted	0.02	0.05	0.78	(0.07)	0.72
Other Equity	2,774.28	2,715.99	5,184.14	2,774.28	5,184.14

Note:

- The aforesaid Standalone financial results of IL&FS Investment Managers Limited for the quarter and year ended March 31, 2025 along with comparative period have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on May 29, 2025 and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 29, 2025 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as per the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (CA 2013) and other relevant provisions of the CA 2013 as amended from time to time.
- As per requirements of Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 on 'Operating Segments', based on evaluation of financial information for allocation of resources and assessing performance, the Group has identified a single segment i.e., providing asset management services and other related services. As such, there are no separate reportable business or geographical segments as per Ind AS 108.
- The National Company Law Tribunal, Mumbai has passed an Order dated July 26, 2024 approving the Scheme of Amalgamation ("the Scheme") of its two wholly owned subsidiaries IL&FS Asian Infrastructure Managers Limited ("AIAML") and IIML Asset Advisors Limited ("IAAL") with the Company, with appointed date as April 1, 2022. Upon completion of the formalities on August 23, 2024 the Scheme has become effective from the Appointed Date i.e., April 1, 2022. Consequently, the above-mentioned wholly owned subsidiaries of the Company stand dissolved without winding up.
Since the amalgamated entities are under common control, the accounting of the said amalgamation been done applying Pooling of Interest method as prescribed in Appendix C of Ind AS 103 "Business Combinations". While applying Pooling of Interest method, the Company has recorded all assets, liabilities and reserves attributable to the wholly owned subsidiaries at their carrying values as appearing in the consolidated financial statements of the Company. Consequently, the previous year/ periods figures have been restated considering that the amalgamation has taken place from the beginning of the preceding period i.e. April 1, 2022 as required under Appendix C of Ind AS 103.
The financial statements of the amalgamated entities for the year ended March 31, 2024 have been audited on a standalone basis
- The term of most of the existing funds being managed/advised by the Group has already been over. Other funds being managed/advised by the Group are approaching end of their term in near future which has resulted/ is likely to result in significant reduction in the Group's fee revenue. Management expects that its future income from existing funds being managed/advised together with liquid assets held by the Group as at March 31, 2025 will be adequately sufficient to meet the Group's existing and future obligations arising over the next 12 months. Management believes that use of the going concern assumption for preparation of these financial results is appropriate.
The IL&FS Board has been working on a resolution plan, with a view to enable value preservation for stakeholders of IL&FS Group. The resolution plan, inter alia, involves sale of assets/businesses/companies owned by IL&FS. In this regard, the IL&FS Board has on December 21, 2023 invited a public Expression of Interest (EOI) for sale of its entire stake in the Company. In response to the EOI, few prospective bidders have shown interest and the process is underway.
- The Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, has vide its letter dated October 1, 2018 initiated investigation by Serious Fraud Investigation Office (SFIO) against Infrastructure Leasing & Financial Services Limited (IL&FS), the Holding Company and its subsidiaries (including the Company) under Section 212(1) of the Companies Act, 2013. On December 3, 2018, MCA on the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai (NCLT) has impleaded various Group Companies of IL&FS (which includes the Company) as Respondents to the Petition filed by them on October 1, 2018. The Company has received the "Summary of Charges" sent by the Ministry of Corporate Affairs through IL&FS, based on which the required action has been completed.
- During the financial year ended March 31, 2025, the Company has recorded a significant decline in Income from Operations primarily due to the completion or impending completion of tenure of most of the funds managed or advised by the Company, resulting in lower management and advisory fees. Further, the Other Income decreased by approximately ₹ 2,216.65 lakh mainly attributable to the non-receipt of dividend income from its subsidiaries.
- The above is an extract of the detailed format of year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com/> and <http://www.bseindia.com/>. The same are also available on the Company website at <http://www.iimlindia.com/financials.aspx>.
- The Board of Directors, in their meeting held on May 29, 2025, have proposed a final dividend of ₹ 0.28 per equity share amounting to ₹ 879.29 lakhs for FY 2024-25. As the profits for the year are inadequate, the dividend will be paid out of accumulated free reserves in accordance with Section 123(1) of the Companies Act 2013 and Rule 3 of the Companies (Declaration and Payment of Dividend) Rules 2014. The proposal is subject to the approval of shareholders at the Annual General Meeting.
- The figures for the three months ended March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures with respect to full financial year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the financial year which were subjected to limited review.
- One of the subsidiary of the company namely Andhra Pradesh Urban Infrastructure Asset Management Limited (APUIAML) has not provided Audited Results. Hence, the Consolidated Accounts of the Group could not be adopted. The Company has already made an application to SEBI seeking an extension of 60 days for submission of consolidated financial results.
- Previous year numbers are regrouped/reclassified wherever necessary.

For the Order of the Board
Sd/-
Chitranjan Singh Kahlon
Chairman



आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९एमएच१९८पीएसी१४७९८१

नोंदणीकृत कार्यालय : दी आयएल अँड एफएस फायनान्सिअल सेंटर्स, प्लॉट क्र. सी-२२, 'जी' ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.

वेबसाईट : www.ilfindia.com, दूर. : ०२२-२६५३३३३३, फॅक्स : ०२२-२६५३३०६६ ई-मेल : investor.relations@ilfindia.com

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी

अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांत)

तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२५ (लेखापरिशिष्ट)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ (अलेखापरिशिष्ट)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२४ (परिशिष्ट टिप ४)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२५ (लेखापरिशिष्ट)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (परिशिष्ट टिप ४)
प्रवर्तनानु एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३१०.७६	३७०.७४	२,६४०.४५	१०४.७८	३,२०२.०३
वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादामुळे बाबीसह)	१००.११	१४४.१५	२,४४५.२५	(१६.६३)	२,२५५.२३
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे बाबीनंतर)	१००.११	१४४.१५	२,४४५.२५	(१६.६३)	२,२५५.२३
कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे बाबीनंतर)	६५.१६	१११.२३	२,४३४.२९	(२१४.७१)	२,२५०.५२
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	५८.२८	१४२.८१	२,४३९.०१	(२११.६४)	२,२५४.८५
समभा भांडवल	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५
मागील वर्षाच्या लेखापरिशिष्ट ताळेबंदपत्र दाखवण्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	२,७७४.२८	२,७९५.९९	५,१८४.१४	२,७७४.२८	५,१८४.१४
प्रति समभा प्राप्ती (दरिनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी)					
मूलभूत आणि सौम्यीकृत	०.०२	०.०५	०.७८	०.७८	०.७२
इतर इन्व्हेस्ट	२,७७४.२८	२,७९५.९९	५,१८४.१४	२,७७४.२८	५,१८४.१४

टिप :

- तुलनात्मक कालावधी सह ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड अलिप्त ("होल्टिंग कंपनी"), वरील अलिप्त वित्तीय निष्कर्षां सेवे (लिस्टिंग ऑप्लिंग्गनस अँड डिस्क्लोजर रिस्पायन्समेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत २१ मार्च, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकीत केले आणि त्यानंतर २९ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने ते मंजूर केले.
- वित्तीय निष्कर्षांना कंपनी अधिनियम, २०२३ (सिए २०१३) च्या कलम ११३ अंतर्गत अधिसूचित कंपनी (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुलस, २०१५ नुसार इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स ('इंड एएस' असा उल्लेख) व वेळोवेळी सुधारित सिए २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुदींसह सादर केले आहे.
- प्रवर्तनीय विभागांवरील इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड एएस) १०८ च्या आवश्यकतेनुसार, संसाधनांचे वाप्य आणि कागदगिरीचे मोजमाप करण्यासाठी वित्तीय माहितीच्या मूल्यांकनाच्या आधारे गुपुने एकच विभाग गृहीत धरला आहे. म्हणजेच असेट मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस आणि अन्य संबंधित सेवा पुरवणे. अशा प्रकारे, इंड एएस १०८ नुसार, वेगवेगळे अहवालयोग्य व्यवसाय किंवा भौगोलिक विभाग नाहीत.
- राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबईने १ एप्रिल, २०२२ ह्या निर्धारित तारखेपसून कंपनीशी तिच्या दोन संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्या आयएल अँड एफएस एशियन इन्फ्रास्ट्रक्चर मॅनेजर्स लिमिटेड ("आयएआयएमएल") आणि आयआयएमएल असेट अँडव्हायजर्स ("आयएएल") च्या एकत्रिकरणाची योजना ("योजना") मंजूर करणारा २६ जुलै, २०२४ दिनांकित एक आदेश पारित केला. २३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी औपचारिकता पूर्ण झाल्यावर, योजना १ एप्रिल, २०२२ ह्या निर्धारित तारखेपासून परिणाम स्वरूप झाली. त्या परिणामी कंपनीच्या उपरोक्त संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्या अवसायानात न जाता विसर्जित झाल्या.
- एकत्रित झालेली मंडळे सामाईक नियंत्रणात असल्याने, सदर एकत्रिकरणाचे इंड एएस १०३ "व्यवसाय मिश्र" च्या परिशिष्ट सी मध्ये विहित केल्या प्रमाणे हितसंबंधांचे एकत्रिकरण पध्दत वापरून करण्यात आले. हितसंबंधांचे एकत्रिकरण पध्दत लागू करताना कंपनीने एकत्रित वित्तीय विवरणाच्या आढळणाऱ्या त्यांच्या धारण मूल्यास संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांना देय सर्व मत्ता, दायित्वे आणि राखीव नोंदवली. परिणामी, इंड एएस १०३ च्या परिशिष्ट सी अंतर्गत आवश्यक असे १ एप्रिल, २०२२ ह्या मागील कालावधीच्या सुरवातीपासून एकत्रिकरण झाल्याचे विचारात घेऊन मागील वर्ष/कालावधीच्या आकडेवारी पुनर्वित्तित केल्या आहेत.
- सध्याच्या निधीचा एक मोठा हिस्सा युएफएल सांभाळला/सल्ला दिला जाणारा/ची मुदत सुंपुष्टात आला आहे. इतर निधी सहूधारकद्वारा सांभाळला/सल्ला दिला जाणारा की मुदत लवकर संपणार आहे, ज्यामुळे त्यानंतर कंपनीच्या शुल्क महसुलात लक्षणीय घट होणार आहे. व्यवस्थापनाची अपेक्षा आहे की, ३१ मार्च, २०२४ रोजीस गुपुने धारण केलेल्या तरल मालमत्तांसह सहूधारका भविष्यातील प्रामी सहूधारी सांभाळला/सल्ला दिला जाणाऱ्या सध्याची आणि पुढील १२ महिन्यांत उद्भवणारी भविष्यातील दायित्वे निभावण्यास पुरेशी ठरेल. व्यवस्थापनाला विश्वास आहे की, हे वित्तीय निष्कर्ष बनवण्यासाठी वापरलेली कार्यरत संस्था म्हणूनची गुहितके योग्य आहेत. आयएल अँड एफएस युएफएल हितसंबंधित याना मूल्य राखणे शक्य व्हावे म्हणून एका निराकरण योजनेवर आयएल अँड एफ एस बोर्ड कार्य करत आहे. इतर बाबींसह निराकरण योजने आयएल अँड एफएसच्या मालकीच्या मत्ता/व्यवसाय/कंपन्या विकरणे समाविष्ट आहे. संदर्भात आयएल अँड एफएस संचालक मंडळाने कंपनीमधील तिचा संपूर्ण हिस्सा विकण्यासाठी २१ डिसेंबर, २०२३ रोजी जाहीर स्वारस्याची अभिव्यक्ती (ईओआय) निमंत्रित केली ईओआय ला प्रतिसाद म्हणून काही संघाच्या बोलीदात्यांनी स्वारस्य दाखवले आणि प्रक्रिया सुरू आहे.
- निवाम व्यवहार मंत्रालय (एमएसई), भारत सरकारने त्यांच्या दिनांक १ ऑक्टोबर, २०१८ च्या पत्राद्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २१२ (१) अन्वये इन्फ्रास्ट्रक्चर लिजिंग अँड फायनान्सिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड (आयएल अँड एफएस), होल्टिंग कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्या (कंपनी धरून) विरुद्ध सिरियस फ्रॉड इन्व्हेस्टिगेशन ऑफिस (एसएफआयओ) कडून तपास सुरू केले आहे. ३ डिसेंबर, २०१८ रोजी एसएल से राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण (एससीएलटी) च्या निर्देशांवरून आयएल अँड एफएसच्या विविध गुपु कंपन्यांना (ज्यामध्ये कंपनी समाविष्ट आहे.) १ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी त्यांनी दाखल केलेल्या याचिकेत उतरवादी म्हणून खटल्यात सामील केले आहे. कंपनीला आयएल अँड एफएस मार्फत निवाम व्यवहार मंत्रालयाकडून "आरोपांचा सारांश" मिळाला आहे, ज्या आधारे आवश्यक कार्यवाही केली आहे.
- ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षामध्ये, कंपनीकडून व्यवस्थापित किंवा सल्ला दिलेल्या मोठा निधी मुदत पूर्ण झाल्याने किंवा प्रलंबित ठेवल्याने व्यवस्थापन व सल्लागार शुल्कात कमतले पायी कंपनीने प्रवर्तनानु उतरवून लक्षणीय घट नोंदवली. पुढे, तिच्या उपकंपन्यांकडून लाभांश उत्पन्न न मिळाल्यामुळे इतर उत्पन्न सुमारे रु. २,२१६.६५ लाखांनी कमी झाले.
- वरील माहिती म्हणजे सेवे (लिस्टिंग अँड अँड डिस्क्लोजर रिस्पायन्समेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या वर्ष सामावीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे.
- वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स <http://www.nseindia.com/> आणि <http://www.bseindia.com/> वर उपलब्ध आहे. तेच कंपनीची वेबसाईट <http://www.ilfindia.com/financial.aspx> वर ही उपलब्ध आहे.
- संचालक मंडळाने २९ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत, आ. व. २०२४-२५ साठी रु. ८७९.२९ लाख रकमेच्या रु. ०.२८ प्रति समभाच्या अंतिम लाभांशाचा प्रस्ताव ठेवला आहे. वर्षासाठी नफा पुरेसा नसल्याने, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२३(१) आणि कंपनीच्या (लाभांशाची घोषणा आणि प्रदान) निवाम, २०१४ च्या निवाम ३ला अनुसरून संचित मुक्त राखीव म्हणून लाभांश प्रदान केला जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांची मंजूरी मिळवण्याअधीन हा प्रस्ताव आहे.
- ३१ मार्च, २०२४ आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांसाठीच्या आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरिशिष्ट आकडेवारी आणि मर्यादित पुनर्विलोकन करण्याच्या अर्थान असलेल्या विविध वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिशिष्ट तारखेपर्यंत वर्षांच्या आकडेवारी दरम्यानच्या तालिकांक आकडेवारी आहेत.
- आंध्र प्रदेश अर्बन इन्फ्रास्ट्रक्चर असेट मॅनेजमेंट लिमिटेड (एपीयुआयएमएल) नावाच्या कंपनीच्या एक उपकंपनीने लेखापरीशिष्ट निष्कर्ष दिलेले नाहीत. म्हणून गुपुचे एकत्रित लेखा स्वीकारता आलेले नाहीत. कंपनीने एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष सादर करण्यासाठी ६० दिवसांची मुदतवाढ मिळवली म्हणून आधीची सेबीकडे अर्ज केला आहे.
- आवश्यकतेनुसार मागील वर्षाची आकडेवारी पुनर्गती/पुनर्वर्णित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
सही/-
चित्ररंजन सिंग काहलोन
अध्यक्ष

